25 Maggio con 2 Bus pz 1 863,636 0 10 950,00 

4 6050 Tratta Oleggio - Milano: 20 Maggio con 2 Bus pz 1 818,182 0 10 900,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

2.681,82   2.681,82 10 268,18 2.950,00 

Importo totale della fornitura € 2.950,00 

(DUEMILANOVECENTOCINQUANTA/00 euro) 
  (5.711.997 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

3/12/1  2.950,00